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04-07-2024, 

15:25 

Re: Sonac 

LC urno.nl> 

@fumo.nl>; 

Mleachtkerspelen.nl MMleachtkarspelen.nl>; 

fryslan.frl @fryslan. 

Ei 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

fumo. ORE | Nlet: 
sian. 

frl>; 

B | 

@fryslan. 
fn <| @fryslan.frl> (geanonimiseerd)

Beste 
mensen, 

  

     

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik heb inmiddels contact 

gehad 
met Sonac. Sonac 

gaat 
de brief aan 

gemeenteraad 
en 

college 
van 

B&W 
opstellen 

waarin 

aangekondigd gaat 
worden dat Sonac de 

lopende 

vergunningaanvraag 
wil 

wijzigen. 

Ik denk dat het 

goed 
is deze brief af te wachten en daarna de 

vragen 
van de 

pers 

te 

beantwoorden. Dit om te voorkomen dat deze laatste 

ontwikkeling 
bekend wordt 

bij 

bestuurders vanuit de 

pers. 

Dat is ook de 
wens van 

Wethouder 
van 

Zandbergen. 

Als 
er 

verder 

vragen 

of 

opmerkingen zijn 
hoor ik het 

graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

IR U M ©) (geanonimiseerd)

NTGENT 

Omgevingsdienst Fryslân 

06 

J.W. de Visserwei 
10, 

9001 ZE Grou 

(0566) 
750 300 

(geanonimiseerd)

info@fumo.nl 

www.fumo.nl 

Van: 

Me 
tumo.ni> 

Verzonden: woensdag 
28 

februari 
2024 12:00 

Aan: MN me 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: Sonac 

  

  

Daar was de reactie van al. Afwachten dus. 
(geanonimiseerd)

Van: 

Ne 

stan ri 

Verzonden: 
woensdag 

28 februari 2024 11:59 

@ 

achtkarspelen.nl>; 
fumo.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Sonac 

Goedemiddag 
en 

| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Dankjewel 
voor 

jullie 
bericht. Ik 

bespreek 
het hier intern en ook of we 

jullie conclusie, timing 
en 

volgorde 

omarmen. 
Ik kom 

erop terug. 

Moaie dei winske. 

(geanonimiseerd)

Mei freonlike 
groetnis 

/ Met 
vriendelijke groet, 

Pagina 
1 van 2 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



04-07-2024, 

15:25 

provinsje fryslân 

Kommunikaasje-adviseur 
/ 

Communicatieadviseur provincie fryslân g 

Team Communicatie / 
Dienstverlening 

Tweebaksmarkt 52 

(besikersadres) 

Postbus 
20120, 

8900 
HM Leeuwarden 

06 

— 

SE 

(058) 
292 5925 / 

provincie@fryslan frl 

Aanwezig op: 
WhatsApp: 

06 10 26 88 31 (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Bl 

etyslan£l 

wwwfryslan 
frl 

(geanonimiseerd)

Ö @ © 
Volg 

ons 

op 
social media! 

    

Tink 
oan 

it 
miljeu 

foar 't 
jo 

beslute dizze mail 
te 

printsjen 
/ Denk 

aan 
het milieu 

voor u 
besluit deze mail 

te 

printen. 

Van: 

EE 

@achtkarspelen.nl> 

Verzonden: woensdag 28 februari 2024 11:30 

Aan: 

IN eisten: 
Be 

tuno.n 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Sonac 

Hoi 

er 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik kom net uit een 
overleg 

over Sonac en daar hebben we ook 
gesproken 

over de 
beantwoording 

van de 
persvragen 

van 
Wâldnet. Conclusie 

is dat de 
provincie verantwoordelijk 

is voor de 

beantwoording hiervan, omdat hier de 
vergunningaanvraag ligt. 

Wel 
vragen wij 

om te wachten voordat Sonac een 

toelichting 
heeft 

gegeven. 

: 
(FUMO) gaat vandaag nog 

contact 
opnemen 

met Sonac om te 
vragen 

een brief te sturen aan het 

college 
en 

gemeenteraad Tytsjerksteradiel 
om 

uitleg 
te 

geven. 
Hierna kunnen de 

persvragen 

beantwoord worden. 

(geanonimiseerd)

Ol 
kun 

jij 
de 

persvragen 
en antwoorden mailen? Dan 

stem 
ik die 

nog 
af 

met 
de 

wethouder. Ik 

geef je 
een 

seintje 
wanneer 

wij 
de brief van Sonac 

ontvangen 
hebben en 

jij 
de 

persvragen 
van 

Wâldnet 
kan beantwoorden. 

(geanonimiseerd)

Oja, 
ben 

vandaag 
alleen bereikbaar 

op 
m’n 

privételefoonnummer: 
0 

(geanonimiseerd)

Groeten, 

J 

<< 
Disclaimer 

>> 

Persoansgegevens 
en 

privacy 

De 

provinsje Fryslân giet 
sekuer mei 

jo 
persoansgegevens 

om en hannelet neffens de 

Algemene verordening gegevensbescherming 
en de 

Uitvoeringswet 

Algemene verordening gegevensbescherming. 
Lês 

hjir 
ús 

Privacyferklearring. 

Persoonsgegevens 
en 

privacy 

De 

provincie Fryslân 
gaat 

zorgvuldig 
om met uw 

persoonsgegevens 
en handelt 

overeenkomstig 
de 

Algemene verordening 

gegevensbescherming 
en de 

Uitvoeringswet 

Algemene verordening gegevensbescherming. 
Lees 

hier 
onze 

Privacyverklaring. 
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Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


